
お客さま各位

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年4月27日（土）から5月6日（月）までは10連休期間のため、同期間内や連休直後が振込指

定日となる給与振込・総合振込は、お客さまのデータ送信受付時限が大幅に早くなります。

　つきましては下記送信時限を再度ご確認いただき、受付時限内の送信手続きをお願い申し上げます。

　なお、受付時限経過後の送信は受付出来かねますので、今一度受付時限をご確認のうえ、データ

送信手続きを行っていただきますよう重ねてお願い申し上げます。

21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12 21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
送

信

受

付

時

限

（
他

行

含

む

）

送

信

受

付

時

限

（
当

行

の

み

）

振
込
指
定
日

※ 例年通り、5月3日（金）～5月5日（日）の3日間はシステムメンテナンスのため、「なんぎん法 ⇒　「当行のみ」の場合、前営業日の25日（木）となります。
人ＷＥＢサービス」はご利用いただけません。 ⇒　「他行含む」の場合、2営業日前の24日（水）となります。

21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

⇒　「当行のみ」の場合、前営業日の26日（金）となります。
⇒　「他行含む」の場合、2営業日前の25日（木）となります。

21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12 21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

⇒　「当行のみ」の場合、前営業日の7日（火）となります。
⇒　「他行含む」の場合、2営業日前の26日（金）となります。

＜ご注意ください＞

指定日と休日の兼ね合いによって、通常とは指定日が異なるケースが発生します。つきましては、

21 22 23 24 25 26 ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 7 8 9 10 11 12 データ送信期限が大幅に早くなりますので、くれぐれも送信期限経過に気を付けていただき、お早

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 目のお手続きをお願い申し上げます。

ご準備いただくお時間が少なく、ご負担をお掛けすることになりますが、何卒、ご理解賜りたくお

願い申し上げます。

南日本銀行　営業統括部　ダイレクトＧ

　銀行営業日　午前9時～午後5時 なんぎん

2019年3月

送

信

受

付

時

限

（
当

行

の

み

）

給
振
指
定
日

検 索受付時間

＜　お問合わせ窓口　＞

フリーダイヤル　：　0120-273-373 ホームページ　：　https://nangin.jp/

振
込
指
定
日

2019年4月 2019年5月

送
信
受
付
時

限

送
信
受
付
時

限

振
込
指
定
日

送

信

受

付

時

限

（
他

行

含

む

）

送

信

受

付

時

限

（
他

行

含

む

）

送

信

受

付

時

限

（
当

行

の

み

）

2019年4月

2019年4月 2019年5月 2019年4月 2019年5月

2019年4月 2019年5月

2019年5月2019年4月 2019年5月

振
込
指
定
日

※ 

改元・10連休にかかる給与振込・総合振込・口座振替のご対応について 

受付時限  （受付時限に関するお問合わせは窓口またはお取引店までお尋ねください。） 

例③ 法人ＷＥＢサービスで給与振込日を4月26日（金）に指定する場合 カレンダー 

例④ 法人ＷＥＢサービスで給与振込日を5月7日（火）に指定する場合 

例⑤ 法人ＷＥＢサービスで給与振込日を5月8日（水）に指定する場合 例① 法人ＷＥＢサービスで総振指定日を4月26日（金）に指定する場合 

例② 法人ＷＥＢサービスで総振指定日を5月7日（火）に指定する場合 

《例》 総合振込の場合 

《例》 給与振込の場合 

振込みの取扱いはできません 

振込みの取扱いはできません 

振込みの取扱いはできません 振込みの取扱いはできません。 

振込みの取扱いはできません 

10連休 

当行のみ 前営業日 16:00まで

他行含む 2営業日前 11:00まで

総合振込 前営業日 17:00まで

預金口座振替 前営業日 12:00まで

K-NET（地域型） 3営業日前 10:30まで

K-NET（全国型） 8営業日前 10:30まで

デ
ー

タ
フ

ァ
イ
ル
伝
送

給与振込

受付時限サービス内容


